
UN IV IrRZIl'li]- tJ 1'1J 7,1.1

tlroj: 01-41-JN-8/23 I-Ol. 1

'l-uzla, 26.04.2023. godine
Na osrrovu dlana 70. Zako'na o javnim nabavkama Bill (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i

dlana 65. stav (l) tadka r) Statuta JtJ lJniverziteta Lr 
'l'uzli broj: 03-730-1117 od03.02.2017. godine, a

nakon razmatranja Zapisnika Kornisijc o pregledLr iocjeni ponuda broj: 0l-41-JN-7/23 LOT 1 od

24.04.2023. godine, po plrnomoci Rcktoricc LJniverziteta u'l'uzli broj: 01-2593-1120 od 1i.06.2020.
godine, Direktor za ekonomske poslovc, donio je

ODI,UKU
O IZBORU NAJPOVOI,JNIJEG PONUDA.A

I
U okondanom Otvorenom postr-rpku javne nabavke molerskog materijala, vodomaterijala i
gradevinskog rraterijala za potrebe [Jniverziteta u Tuzli (l-OT 1) sa sukcesivnom isporukom do

31.12.2023. godine sa mogudnoS6u zakljLrdenja Okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem, izabran je
ponLrdad "MIX-MAESI'RO" d.o.o.'l'uzla, sa ponudenom cijenom od 34.993,48 KM bez uradunatog
PDV-a, odnosno 40.942,31 KM sa uradunatim PDV-orn, te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci.

II
Ponuda ponudada iz tadkc I ove Odluke odabrana jc kao najpovoljnija iz razloga Sto je prihvatljiva
ponuda, te u svemu zadovoljava uslovc postavljene u J'enderskoj dokumentaciji i zato Sto cijena
ponude ne prelazi planirana, odnosno osigurana novdana sredstva Univerziteta.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavczan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerenc kopijc dokaza iz dlana 45. Zakona o javnirn nabavkama BiH koji su

precizno definisani u tcnderskoj dokirmerrtaciji.
C)brazloZcnje

Univerzitet u J'uzli pokrenuo je postupak javnc nabavke molerskog materijala, vodomaterijala i
grarJevinskog materijala za potrebe Univcrziteta u'l'Lrzli (t,Ol'l) sa sukcesivnom isporukom sa

nrogucno56u zakljudenja Okvirnog sporazllma sa jednim ponudadem za 2023 godinu, putem

Otvorenog postupka javne nabavke broj: 0l -41-JN-2123 od 03.03.2023. godine objavljenom na Poftalu
javrrilr nabavki "ll-nabavke" broj: 795-l-l-8-3-39123 od 10.03.2023. godine, "SluZbenom glasniku

Bil-l" broj: 18/23 od 17.03.2023. godine iWIIB stranici Univerziteta. U ostavljenom roku ponudu je
dostavio jedan ponudad "MIX-MAES'f RO" d.o.o. Tuzla.
Nakorr javnog otvaranja ponuda Komisija za javnc nabavke izvr5ila je detaljan pregled i ocjenjivanje
doslavljene ponude tc utvrdila da je ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane tenderskom
dokumcntacijom zbog cega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje posla injegova ponudaje
prihvatlj iva.
Obzirorn da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda e-aukciia nije zakazivana.
IludLrii da ponuda ponudada "MIX-MAES'I'RO" d.o.o. 'l'r.rzla je prihvatljiva, u svemu zadovoljava
zahtjeve Univerziteta predvidene tenderskom dokunrentacijorn. Komisija je predloZila da se istom
dodijeli Lrgovor.

Cijcncci izr.rcscno te dinjcnicu da su u ovorx postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom o
javnim nabavkama iliH, po punorro6i Ilektoricc Univcrziteta u Tuzli, Dircktor za ekonomske poslove
prihvatio je preponrku Komisijc i odludio kao Lr dispozitivu ove Odluke.
Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZc sc izlaviti Zalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana radunajuci od dana njenog prijema, na adresu dr.

Tihornila Markovica br.1.. 75 000 '['uzla.

Prilog: Zapisnik o pregledLr i ocijeni ponuda b1gg'kl'.zhl-JN-7/21 LOT i od24.04.2023. godine
-j /.,., t,l ' .',.

, _ tl''. .,, :

lx MIX-MAI:S I RO d.o.o. I.uzla ,,',1':.." ,', l, 
Df nef< f-OR ZA

lx r,r'eb portal Unverzitcta i,i'* ,'., "''. ' , ' ,, Utl;5XOrulSfF Pp
lx a/a l;r ,. o{cr,rkr* /tA k

',i1, !Ji6l'i vltdvic. a


